
 
 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2710.24.2022.AP 

Wrocław, dnia 08.06.2022r. 

 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod 

nazwą: „Dostawa odczynników do biologii komórkowej dla Wydziału 

Biotechnologii” 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 08.06.2022 r. o godz. 

11:00.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty na Zadania: 

Zadanie nr 1 – Odczynniki do selektywnej inhibicji – ilość poz.: 2 

Zadanie nr 2 – Odczynniki do chromatografii powinowactwa – ilość poz.:1  

Zadanie nr 3 – Media do hodowli – ilość poz.: 12 

Zadanie nr 4 – Odczynniki do metody Western Blot - ilość poz.: 1 

Zadanie nr 5 – Odczynniki do immunodetekcji - ilość poz.: 2 

Zadanie nr 6 – Krioprotektanty - ilość poz.: 1  

Zadanie nr 7 – Odczynniki do oznaczeń kolorymetrycznych - ilość poz.: 2 

Zadanie nr 8 – Lipidy - ilość poz.: 6 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane 

na otwarciu: 

Kryterium 1: Cena (C)– 60%; 

Kryterium 2: Termin realizacji 

jednostkowej dostawy (T) - 20% 

Kryterium 3: Termin bezpłatnej 

wymiany wadliwego przedmiotu na 

wolny od wad lub uzupełnienia 

braków ilościowych (W) –20% 

1 
Merck Life Science Sp. z o.o. 

ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 

Zadanie nr 1:  

C: 8 282,82 zł brutto 

T: 3 dni robocze 

W: 3 dni robocze 

Zadanie nr 2:  

C: 2 710,92 zł 

T: 3 dni robocze 

W: 3 dni robocze 

Zadanie nr 6: 

C: 1 535,04 zł brutto 



 
 

 

T: 3 dni robocze 

W: 3 dni robocze 

Zadanie nr 8: 

C: 17 175,72 zł brutto 

T: 3 dni robocze 

W: 3 dni robocze 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej              

Bożena Gołaś 

 


